
"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КСиК-2-20,  2-курс,  3-семестр,  2021-22 учебного года
Дискреттик математика

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3470-3-5738-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КСиК-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)
д 1 Акынжан уулу Нурмухамед  21-2570 23 25 4 23 75 4
д 2 Алмазбек уулу Марсел  21-2572 20 20 5 23 68 3
д 3 Ашимов Бекназар Рустамович 21-2559 25 25 4 24 78 4
д 4 Баходир уулу Шабдавнбек  21-2553 20 23 5 22 70 3
д 5 Гиниятулин Ринат Мисбахович 21-2563 30 30 7 26 93 5
д 6 Жакшыбаев  Арген Абылкасымович 21-2558 18 20 4 20 62 3
д 7 Женишбек уулу  Ажикул  21-2560 20 22 4 20 66 3
д 8 Зологин  Артем Геннадьевич 21-2552 20 24 6 25 75 4
д 9 Исламова Жайнагул Азаматовна 21-2555 0 0 0 0 0 н/я
д 10 Исмаилова Мухлисахон Жумабаевна 21-2564 23 24 8 25 80 4
д 11 Таштанбек уулу  Акжол  21-2556 23 26 3 25 77 4
д 12 Ураимов Мирсаид Санжарбекович 21-2568 25 25 7 30 87 5
д 13 Хайдаралиев Адилетбек Алмазбекович 21-2566 25 25 8 20 78 4
д 14 Шарапов Сардорбек Расулжонович 21-2567 28 27 5 25 85 4

Общ.сумма 994

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

 Абдырахманова  Ж.Т.

B0892090:14160238090=4032416506416023218890032416461506@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 13  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 2  "удов" 4  "зачет"

 "хорошо" 7  "неуд"  "незачет"

AVN 13.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

хор
удов
хор
удов
отл
удов
удов
хор
н/я
хор
хор
отл
хор
хор

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 13.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КСиК-2-20,  2-курс,  3-семестр,  2021-22 учебного года
Основы экологии и география Кыргызстана.

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3470-3-5971-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КСиК-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)
д 1 Акынжан уулу Нурмухамед  21-2570 30 25 5 15 75 4
д 2 Алмазбек уулу Марсел  21-2572 30 20 2 10 62 3
д 3 Ашимов Бекназар Рустамович 21-2559 24 22 7 25 78 4
д 4 Баходир уулу Шабдавнбек  21-2553 30 23 7 16 76 4
д 5 Гиниятулин Ринат Мисбахович 21-2563 30 30 3 28 91 5
д 6 Жакшыбаев  Арген Абылкасымович 21-2558 30 20 5 15 70 3
д 7 Женишбек уулу  Ажикул  21-2560 30 20 6 16 72 3
д 8 Зологин  Артем Геннадьевич 21-2552 30 30 5 25 90 5
д 9 Исламова Жайнагул Азаматовна 21-2555 0 0 0 0 0 н/я
д 10 Исмаилова Мухлисахон Жумабаевна 21-2564 30 30 8 22 90 5
д 11 Таштанбек уулу  Акжол  21-2556 30 26 4 20 80 4
д 12 Ураимов Мирсаид Санжарбекович 21-2568 30 24 6 21 81 4
д 13 Хайдаралиев Адилетбек Алмазбекович 21-2566 24 26 5 30 85 4
д 14 Шарапов Сардорбек Расулжонович 21-2567 30 30 8 22 90 5

Общ.сумма 1040

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

B0892090:14160238090=4032416506416023:1041<032416461038@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 13  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 4  "удов" 3  "зачет"

 "хорошо" 6  "неуд"  "незачет"

AVN 13.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

хор
удов
хор
хор
отл
удов
удов
отл
н/я
отл
хор
хор
хор
отл

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 13.12.2022



"___" _______20__г.Дата проведения экзамена, 
зачета

Группа  КСиК-2-20,  2-курс,  3-семестр,  2021-22 учебного года
Профессинальная математика

Зачетно - экзаменационная ведомость № 3470-3-5973-1
Кызыл-Кийский горнотехнический колледж

Группа  КСиК-2-20
Итоговая

Допуск № 
п/п Ф.И.О. студента № зачетной 

книжки
Модуль 

1
Модуль 

2
Доп. бал Итог. 

контр.
оценка Оценка 

(зачет)
д 1 Акынжан уулу Нурмухамед  21-2570 25 25 5 26 81 4
д 2 Алмазбек уулу Марсел  21-2572 20 22 4 20 66 3
д 3 Ашимов Бекназар Рустамович 21-2559 25 27 7 25 84 4
д 4 Баходир уулу Шабдавнбек  21-2553 20 20 3 20 63 3
д 5 Гиниятулин Ринат Мисбахович 21-2563 25 30 8 30 93 5
д 6 Жакшыбаев  Арген Абылкасымович 21-2558 20 20 5 20 65 3
д 7 Женишбек уулу  Ажикул  21-2560 20 20 2 23 65 3
д 8 Зологин  Артем Геннадьевич 21-2552 20 20 2 20 62 3
д 9 Исламова Жайнагул Азаматовна 21-2555 0 0 0 0 0 н/я
д 10 Исмаилова Мухлисахон Жумабаевна 21-2564 24 24 5 26 79 4
д 11 Таштанбек уулу  Акжол  21-2556 24 26 5 20 75 4
д 12 Ураимов Мирсаид Санжарбекович 21-2568 23 25 6 25 79 4
д 13 Хайдаралиев Адилетбек Алмазбекович 21-2566 23 23 6 25 77 4
д 14 Шарапов Сардорбек Расулжонович 21-2567 25 25 6 20 76 4

Общ.сумма 965

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

Дисциплина
Преподавате
ль

B0892090:14160238090=4032416506416023:10<14032416461542@

 Шкала 
оценок: 

60 -
73 -
87 -

Число студентов на экзамене, зачете 13  "н/я" 1

  Из них получили:   "отлично " 1  "удов" 5  "зачет"

 "хорошо" 7  "неуд"  "незачет"

AVN 13.12.2022



Оценка 
прописью

Подпись 
экзаменатора

хор
удов
хор
удов
отл
удов
удов
удов
н/я
хор
хор
хор
хор
хор

Форма 3.1.1

Экзамен

72 - ''удовлетворительно''
86 - ''хорошо''
100 - ''отлично''

ОИИ боюнча директордун орун басары(Зам.дир.по УНР)____________ Ураимов К.О.

Инспектор учебной части________________Айдарова Ж.М.

AVN 13.12.2022


